centralisation de l’opération indiqué par le Chef de file, à défaut le SWIFT du virement correspondant.

4.2- Règles d’allocation des ordres de souscription‌

Le montant de l’émission est de deux cents (200) milliards FCFA réparti en quatre émissions : 

Emission A : Quarante milliards de francs CFA (40 000 000 000 FCFA) 
Emission B : Soixante-quinze milliards de francs CFA (75 000 000 000 FCFA) 
Emission C : Cinquante milliards de francs CFA (50 000 000 000 FCFA) 
Emission D : Trente-cinq milliards de francs CFA (35 000 000 000 FCFA) 

La répartition du montant global selon les émissions peut différer des montants annoncés (ci-dessus)
et la taille des émissions peut évoluer sans dépasser individuellement 10% du nombre initial ci-
dessus. 

L’allocation des titres se fera durant la période de souscription suivant l’ordre d’arrivée des

[...]

1846,38 milliards FCFA sur des maturités de 3, 5, 7 et 10 ans.

SECTION VI : PRESENTATION GENERALE DE L’EMETTEUR‌

Tableau 5 : Historique des levées de fonds de l’Etat du Sénégal sur le marché financier Régional

Invictus Capital & Finance est une Société de Gestion et d’Intermédiation (SGI) au capital d’un Milliard
Soixante Dix Millions (1 070 000 000) millions FCFA, agréée par l’Autorité des Marchés Financiers de l’Union
Monétaire Ouest-Africaine (AMF-UMOA) sous le numéro « SGI/2019-02 » dont le siège se trouve à Dakar, au
Sénégal. 

(ICF) a pour objet d'accompagner les entreprises, les gouvernements, les collectivités, les institutions